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Fatura Bilgileri Teslim Bilgileri

Fatura Cari Kodu Teslim Cari Kodu

Fatura Cari İsim Teslim Cari İsim

Fatura Adresi Teslim Adresi

Belge Numarası Belge Tarihi
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Yayınevi / Marka Stok Adı Adet İskonto Kdv Net FiyatBarkod Tutar

Ünlüler Karması
8. Sınıf LGS 1.Dönem 10 Farklı
Yayın 10 Deneme

50,00 40,00 0,00 119,409786057002754 5970,00

Günay Yayınları
8. Sınıf LGS 888 Soruda İlk
Dönem Kamp Kitabı (Kampı
Keşfet)

10,00 40,00 0,00 74,109786258331424 741,00

: 11150,00

: 4439,00

: 6711,00

: 0,00

: 6711,00

Brüt Tutar

İskonto Tutarı

Ara Toplam

Kdv Toplamı

Genel Toplam

info@bilgikare.com


